Afbakening pieken

In deze bijlage is aangegeven uit welke sbi-codes de diverse pieken zijn opgebouwd. Deze afbakening
is door Bureau Louter in overleg met het Ministerie van Economische Zaken vastgesteld.

Bureau Louter
Rotterdamseweg 183c
2629 HDDelft
Telefoon: 015-2682556
peter@bureaulouter.nl
www.bureaulouter.nl




Pieken in beeld; Nulmeting Pieken in de Delta monitor
Afbakening pieken

Pieken Noordvleugel

Creatieve sector

2211
2212
2213
2214
2215
2221
22221
22222
22223
22224
22225
22226
2231
2232
2233
3002
3130
3162
3210
3220
3230
3320
3330
6420
7133
7210
7221
7222
7230
7240
7250
7260
73102
74201
74202
74204
74208
74401
74402
74811
74875
92111
92112
9212
9213
92201
92202
92203

Uitgeverijen van boeken e.d.

Uitgeverijen van dagbladen

Uitgeverijen van tijdschriften

Uitgeverijen van geluidsopnamen

Overige uitgeverijen

Drukkerijen van dagbladen

Drukkerijen van boeken

Drukkerijen van tijdschriften

Drukkerijen van reclame

Drukkerijen van verpakkingen

Drukkerijen van formulieren

Overige drukkerijen

Reproductie van geluidsopnamen

Reproductie van video-opnamen

Reproductie van computermedia

Vervaardiging van computers

Vervaardiging van geisoleerde kabel en draad

Vervaardiging van overige elektrische benodigdheden n.e.g.
Vervaardiging van elektrische componenten

Vervaardiging van zendapparaten voor tv en radio

Vervaardiging van audio- en videoapparatuur

Vervaardiging van meet-, regel- en controle-apparatuur
Vervaardiging van apparaten voor de bewaking van industriéle processen
Telecommunicatie

Verhuur van computers en kantoormachines

Hardware consultancy

Ontwikkelen, produceren en uitgeven van standaard software
Ontwikkelen en produceren van maatwerk software; consultancy
Computercentra en data-entry; webhosting

Exploitatie van databanken, zoekmachines, startpagina's, websites
Onderhoud en reparatie van computers en kantoormachines
Netwerkbeheer, computerbeveiliging, automatiseringsdiensten.
Technisch speur- en ontwikkelingswerk

Architecten- en technische ontwerpbureaus voor burger. utiliteitsbouw
Technische ontwerp en advies voor stedenbouwkunde, verkeerskunde en ruimtelijke ordening
Technisch ontwerp en advies voor elektrotechniek, installatietechniek en telematica
Overige technische ontwerp-, teken- en adviesbureaus

Reclame-, reclameontwerp- en -adviesbureaus

Overige reclamediensten

Fotografie

Interieur- en mode-ontwerpers e.d.

Producenten van (video)films (excl. televisieproducenten)
Ondersteunende activiteiten t.b.v. de productie van (video)films
Distributie van (video)films

Vertoning van films

Omroeporganisaties

Producenten van radio- en televisieproducties

Ondersteunende activiteiten t.b.v. radio en televisie
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Pieken in beeld; Nulmeting Pieken in de Delta monitor
Afbakening pieken

Creatieve sector (vervolg)

92311
92312
92313
92321
92323
92343
9240

92521
92522

Beoefening van podiumkunst

Producenten van podiumkunst

Beoefening van scheppende kunst

Theaters, schouwburgen en concertgebouwen

Dienstverlening t.b.v. kunstbeoefening en organisatie van evenementen
Overig amusement

Pers- en nieuwsbureaus; journalisten

Kunstgalerieén en -expositieruimten

Musea

Innovatieve logistiek en handel

50301
50302
50401
5111
5112
5113
5114
5115
5116
5117
5118
5119
51211
51212
51213
51214
51215
51216
51217
51218
5122
51231
51232
51241
51242
5125
51311
51312
51321
51322
51331
51332
5134
5135
5136
5137
51381
51382
51383

Groothandel en handelsbemiddeling in auto-onderdelen en -accessoires
Groothandel en handelsbemiddeling in banden

Groothandel en handelsbemiddeling in motorfietsen en onderdelen en accessoires
Handelsbemiddeling in landbouwproducten, levende dieren etc
Handelsbemiddeling in brandstoffen, ertsen, metalen en chemische producten
Handelsbemiddeling in hout, vlakglas, sanitair en bouwmat.
Handelsbemiddeling.machines,technische benodigdheden, schepen vliegtuigen
Handelsbemiddeling in meubels, huishoudelijke artikelen en ijzerwaren
Handelsbemiddeling in kleding, textiel, schoeisel en lederwaren
Handelsbemiddeling in voedings- en genotmiddelen

Gespecialiseerde handelsbemiddeling

Niet gespecialiseerde handelsbemiddeling

Groothandel in granen

Groothandel in zaden, pootgoed en peulvruchten

Groothandel in hooi, stro en ruwvoeders

Groothandel in meng- en krachtvoeders

Groothandel in diervoeders (excl. ruw-, meng- en krachtvoeders)
Groothandel in ruwe plantaardige en dierlijke olién en vetten

Groothandel in akkerbouwproducten en veevoeders algemeen assortiment
Groothandel in overige akkerbouwproducten

Groothandel in bloemen en planten

Groothandel in levend vee

Groothandel in huisdieren, siervissen, siervogels en wilde dieren
Groothandel in huiden en vellen

Groothandel in leder en -halffabrikaten

Groothandel in ruwe tabak

Groothandel in groenten en fruit

Groothandel in consumptie-aardappelen

Groothandel in pluimvee, wild en gevogelte (niet levend)

Groothandel in vlees en vleeswaren

Groothandel in zuivelproducten, spijsolién en -vetten

Groothandel in eieren

Groothandel in dranken

Groothandel in tabaksproducten

Groothandel in suiker, chocolade en suikerwerk

Groothandel in koffie, thee, cacao en specerijen

Groothandel in snacks

Groothandel in vis, schaal- en weekdieren

Gespecialiseerde groothandel in overige voedings- en genotmiddelen
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Pieken in beeld; Nulmeting Pieken in de Delta monitor
Afbakening pieken

Innovatieve logistiek en handel (vervolg)

51384
51385
5139

51411
51412
51421
51422
51423
51424
51425
51426
51431
51432
51433
51434
51435
51441
51442
51443
5145

51461
51462
51471
51472
51473
51474
51475
51476
51477
51478
51479
51481
51482
51483
51484
51485
51486
51487
51511
51512
51513
51521
51522
51523
51531
51532
51533
51534
51535
51536

Groothandel in bakkerijgrondstoffen

Groothandel in overige grondstof. en halffabrikaten voor de voedingsindustrie
Groothandel in voedings- en genotmiddelen algemeen assortiment
Groothandel in kledingstoffen en fournituren

Groothandel in huishoudtextiel (incl. beddegoed)

Groothandel in bovenkleding

Groothandel in werkkleding

Groothandel in onderkleding

Groothandel in schoeisel

Groothandel in mode-artikelen

Groothandel in textielwaren algemeen assortiment

Groothandel in grote elek. huishoudelijke apparatuur (witgoed)
Groothandel in audio- en videoapparatuur

Groothandel in beeld- en geluidsdragers

Groothandel in verlichtingsartikelen

Groothandel in overige elektrische huishoudelijke apparatuur
Groothandel in glas-, porselein- en aardewerk

Groothandel in behang

Groothandel in was-, poets- en reinigingsmiddelen

Groothandel in parfums en cosmetica

Groothandel in farmaceutische producten

Groothandel in medische en tandheelkundige instrumenten, verpleegkundige artiekelen
Groothandel in sportartikelen (excl. watersport)

Groothandel in watersportartikelen

Groothandel in kampeerartikelen

Groothandel in speelgoed

Groothandel in optische artikelen

Groothandel in juweliersartikelen en uurwerken

Groothandel in fotografische artikelen

Groothandel in muziekinstrumenten

Groothandel in huismeubilair

Groothandel in woningtextiel en vloerbedekking

Groothandel in huishoudelijke artikelen

Groothandel in papier- en kartonwaren (excl. verpakkingsmateriaal)
Groothandel in boeken, tijdschriften en ander drukwerk
Groothandel in kantoor- en schoolbenodigdheden (excl. schoolboeken)
Groothandel in fietsen en bromfietsen

Groothandel in overige non-food consumentenartikelen
Groothandel in vaste brandstoffen

Groothandel in vloeibare en gasvormige brandstoffen
Groothandel in minerale olieproducten (excl. brandstoffen)
Groothandel in metaalertsen

Groothandel in ferro-metalen en -halffabrikaten

Groothandel in non-ferro-metalen en -halffabrikaten

Groothandel in hout en plaatmateriaal

Groothandel in verf en verfwaren

Groothandel in vlakglas

Groothandel in zand en grind

Groothandel in tegels en plavuizen

Groothandel in sanitaire artikelen, sanitair installatiemateriaal
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Pieken in beeld; Nulmeting Pieken in de Delta monitor
Afbakening pieken

Innovatieve logistiek en handel (vervolg)

51537 Groothandel gespecialiseerd in overige bouwmaterialen

51538 Groothandel in bouwmaterialen algemeen assortiment

51541 Groothandel in ijzer- en metaalwaren

51542 Groothandel in verwarmingsapparatuur

51551 Groothandel in chemische grondstoffen en chemicalién voor industriéle toepassingen
51552 Groothandel in bestrijdingsmiddelen en kunstmeststoffen

51553 Groothandel in rubber en overige chemische producten

51561 Groothandel in textielgrondstoffen en -halffabrikaten

51562 Groothandel in papier en karton

51563 Groothandel in overige intermediaire goederen

51571 Groothandel in autosloopmateriaal

51572 Groothandel in ijzer- en staalschroot en oude non-ferrometalen
51573 Groothandel in overige oude materialen en afvalstoffen

5181 Groothandel in gereedschapswerktuigen

5182 Groothandel in machines voor de bouw

5183  Groothandel in mach. voor de productie van textiel; naai- en breimachines
5184  Groothandel in computers, randapparatuur en software.

51851 Groothandel in kantoormachines

51852 Groothandel in kantoormeubels

5186 Groothandel in elektromotoren, elektrotechnische en elektrische instrumenten
51871 Groothandel in machines voor de grafische industrie

51872 Groothandel in mach. vd prod. v voed- en genotm. ex verpak.mach.
51873 Groothandel in intern transportmaterieel

51874 Groothandel in machines en apparaten voor de warmte-, koel- en vriestechniek
51875 Groothandel in verbrandingsmotoren, pompen en compressoren
51876 Groothandel in appendages, technische toebehoren e.d.

51877 Groothandel in meet- en regelapparaten

51878 Groothandel in overige machines en apparaten voor industrie en handel
5188 Groothandel in landbouwmachines, -werktuigen en -tractoren
51911 Groothandel in bedrijfsmeubels (geen kantoormeubels)

51912 Groothandel in scheepsbenodigdheden en visserijartikelen

51913 Groothandel in emballage

51914 Groothandel in vakbenodigdheden n.e.g.

51915 Overige gespecialiseerde groothandel n.e.g.

51921 Niet-gespecialiseerde groothandel in consumentengoederen

51922 Niet-gespecialiseerde groothandel in overige goederen

6010 Vervoer per spoor

60242 Goederenvervoer over de weg (excl. verhuisvervoer)

6030 Vervoer via pijpleidingen

61101 Vracht- en tankvaart (zeevaart)

61102 Sleepvaart en veerdiensten (zeevaart)

61201 Vrachtvaart (binnenvaart)

61202 Tankvaart (binnenvaart)

61203 Sleep- en duwvaart (binnenvaart)

6200 Vervoer door de lucht

63111 Laad-, los- en overslagactiviteiten t.b.v. zeeschepen

63112 Laad-, los- en overslagactiviteiten (niet t.b.v. zeeschepen)

63121 Opslag in tanks

63122 Opslag in koelhuizen e.d.

63123 Opslag (niet in tanks, koelhuizen e.d.)
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Pieken in beeld; Nulmeting Pieken in de Delta monitor
Afbakening pieken

Innovatieve logistiek en handel (vervolg)

6321
6322
6323
63401
63402

Overige dienstverlening t.b.v. het vervoer over land

Overige dienstverlening t.b.v. het vervoer over water
Luchthavens en dienstverlening t.b.v. het vervoer door de lucht
Expediteurs, cargadoors, bevrachters en andere tussenpers.
Weging en meting

Life sciences en medische technologie

1588

2441

2442

33101
33102
51461
51462
73103
85111
85171

Vervaardiging van gehomogeniseerde preparaten en dieetvoeding

Vervaardiging van farmaceutische grondstoffen

Vervaardiging farmaceutische producten (excl. grondstoffen)

Tandtechnische bedrijven

Vervaardiging van medische apparaten

Groothandel in farmaceutische producten

Groothandel in medische en tandheelkundige instrumenten en verpleegkundige artikelen
Medisch en farmacologisch speur- en ontwikkelingswerk

Academische ziekenhuizen

Medische labs en bloedbanken en overige instellingen

Toerisme en congreswezen

55101
55102
5521

5522

5523

55301
55302
55303
5540

61204
63301
63302
63303
74872
92332

Hotel-restaurants

Hotels (geen hotel-restaurants), pensions, conferentieoorden
Jeugdherbergen, -hotels, kamphuizen e.d.

Kampeerterreinen

Vakantiehuisjes, -bungalowparken en overige voorzieningen voor recreatie
Restaurants

Cafetaria's, lunchrooms, snackbars, eetkramen e.d.

1Jssalons

Cafés e.d.

Passagiersvaart en veerdiensten (binnenvaart)

Reisorganisatie

Reisbemiddeling

Overige bemiddeling en informatie op het gebied van toerisme
Organiseren van beurzen, tentoonstellingen, braderieén e.d.
Recreatiecentra
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Pieken in beeld; Nulmeting Pieken in de Delta monitor
Afbakening pieken

Pieken Zuidvleugel

Life & health sciences

1588 Vervaardiging van gehomogeniseerde preparaten en dieetvoeding
2441  Vervaardiging van farmaceutische grondstoffen

2442  Vervaardiging farmaceutische producten (excl. grondstoffen)
33101 Tandtechnische bedrijven

33102 Vervaardiging van medische apparaten

51461 Groothandel in farmaceutische producten

51462 Groothandel in medische en tandheelkundige instrumenten en verpleegkundige artikelen
73103 Medisch en farmacologisch speur- en ontwikkelingswerk

85111 Academische ziekenhuizen

85171 Medische labs en bloedbanken.

Haven en industrie complex

23201 Aardolieraffinage

23202 Aardolieverwerking (excl. -raffinage)

2411 Vervaardiging van industriéle gassen

2413  Vervaardiging van overige anorganische basischemicalién
24141 Vervaardiging van petrochemische producten

24142 Vervaardiging van overige organische basischemicalién
3511 Nieuwbouw en rep. van schepen (excl. sport- en recreatie.)
4524  Natte waterbouw

51211 Groothandel in granen

51513 Groothandel in minerale olieproducten (excl. brandstoffen)
51912 Groothandel in scheepsbenodigdheden en visserijartikelen
6030 Vervoer via pijpleidingen

61101 Vracht- en tankvaart (zeevaart)

61102 Sleepvaart en veerdiensten (zeevaart)

61201 Vrachtvaart (binnenvaart)

61202 Tankvaart (binnenvaart)

61203 Sleep- en duwvaart (binnenvaart)

63111 Laad-, los- en overslagactiviteiten t.b.v. zeeschepen

63112 Laad-, los- en overslagactiviteiten (niet t.b.v. zeeschepen)
63121 Opslag in tanks

6322  Overige dienstverlening t.b.v. het vervoer over water
63401 Expediteurs, cargadoors, bevrachters en andere tussenpers.
63402 Weging en meting

7122 Verhuur van schepen

Toeleveranciers glastuinbouw

01412 Dienstverlening t.b.v. de akker- en tuinbouw

2420 Vervaardiging van landbouwchemicalién

2611 Vervaardiging van vlakglas

2811 Vervaardiging van metalen constructiewerken

2912  Vervaardiging van pompen en compressoren

2922  Vervaardiging van hijs-, hef- en andere transportwerktuigen

2923 Vervaardiging van machines en apparaten voor industriéle koeltechniek
2932 Vervaardiging van landbouwmachines en -werktuigen

3320 Vervaardiging van meet-, regel- en controle-apparatuur

45332 Installatie van centrale verwarmings- en luchtbehandelingsapparatuur
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Pieken in beeld; Nulmeting Pieken in de Delta monitor
Afbakening pieken

Toeleveranciers glastuinbouw (vervolg)

51212
51552
51874
5188
51913
60242
7131
73101
9003

Groothandel in zaden, pootgoed en peulvruchten

Groothandel in bestrijdingsmiddelen en kunstmeststoffen

Groothandel in machines en apparaten voor de warmte-, koel- en vriestechniek
Groothandel in landbouwmachines, -werktuigen en -tractoren

Groothandel in emballage

Goederenvervoer over de weg (excl. verhuisvervoer)

Verhuur van landbouw- en bosbouwmachines en -werktuigen

Speur- en ontwikkelingswerk op het gebied van landbouw en visserij
Straatreiniging, sanering en dergelijke activiteiten

Internationaal recht, vrede en veiligheid

74112
74115
7485
75231
9900

Rechtskundige adviesbureaus
Octrooibureaus

Secretariaats- en vertaalwerk
Rechtspraak

Extraterritoriale lichamen en organisaties

Opmerking:

In overleg met het Ministerie van Economische Zaken zijn de pieken ‘toeleveranciers glastuinbouw’ en
‘internationaal recht, vrede en veiligheid’ niet in de monitor opgenomen omdat die pieken zeer specifieke
bedrijfsactiviteiten omvatten die moeilijk op basis van de genoemde sectorcodes nauwkeurig kunnen
worden afgebakend.
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Pieken in beeld; Nulmeting Pieken in de Delta monitor
Afbakening pieken

Pieken Zuidwest

Procesindustrie

1511
1512
15131
15132
1520
1531
1532
1533
1541
1542
1543
1551
1552
1561
1562
1571
1572
1581
1582
1583
15841
15842
1585
1586
1587
1588
1589
1591
1592
1593
1594
1595
1596
1597
1598
1600
2111
21121
21122
21123
21211
21212
2122
2123
2124
2125
2221
22221

Slachterijen (excl. pluimvee)

Pluimveeslachterijen

Vervaardiging van snacks en kant-en-klaarmaaltijden
Vervaardiging van vleeswaren (excl. -snacks)
Visverwerking

Vervaardiging. van aardappelproducten

Vervaardiging van fruit- en groentesap

Groente- en fruitverwerking (excl. vervaardiging van sap)
Vervaardiging van ruwe olién en vetten

Raffinage van plantaardige en dierlijke olién en vetten
Vervaardiging van margarine

Vervaardiging van zuivelproducten (excl. consumptie-ijs)
Bereiding van consumptie-ijs

Vervaardiging van meel (excl. zetmeel)

Vervaardiging van zetmeel

Vervaardiging van veevoeder

Vervaardiging van voer voor huisdieren

Broodfabrieken, brood- en banketbakkerijen met winkel
Banketfabrieken en vervaardiging van beschuit en biscuit
Vervaardiging. van suiker

Verwerking van cacaobonen

Vervaardiging van chocolade en suikerwerk
Vervaardiging van deegwaren

Koffiebranderijen en theepakkerijen

Vervaardiging van azijn, specerijen en kruiderijen
Vervaardiging van gehomogeniseerde preparaten en dieetvoeding
Vervaardiging van overige voedingsmiddelen n.e.g.
Distilleerderijen en likeurstokerijen

Vervaardiging van ethylalcohol door gisting
Vervaardiging van wijn

Vervaardiging van cider en andere vruchtenwijnen
Vervaardiging van andere niet-gedistilleerde, gegiste drank
Bierbrouwerijen

Mouterijen

Vervaardiging van mineraalwater en frisdranken
Verwerking van tabak

Vervaardiging van pulp

Vervaardiging van grafisch papier en karton
Vervaardiging van papier en karton voor verpakking
Vervaardiging van papier en karton (excl. grafisch en verpakking)
Vervaardiging van verpakkingsmiddelen van papier en karton
Vervaardiging van golfpapier en -karton

Vervaardiging van sanitaire en huishoudelijke papierwaren
Vervaardiging van kantoorbenodigdheden van papier
Vervaardiging van behangselpapier

Vervaardiging van overige papier- en kartonwaren
Drukkerijen van dagbladen

Drukkerijen van boeken
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Pieken in beeld; Nulmeting Pieken in de Delta monitor
Afbakening pieken

Procesindustrie (vervolg)

22222
22223
22224
22225
22226
2223
2224
2225
2310
23201
23202
2330
2411
2412
2413
24141
24142
2415
2416
2417
2420
2430
2441
2442
2451
2452
2461
2462
2463
2464
2465
2466
2470
2511
2512
2513
2521
2522
2523
2524
2611
2612
2613
2614
2615
2621
2622
2623
2624
2625

Drukkerijen van tijdschriften

Drukkerijen van reclame

Drukkerijen van verpakkingen

Drukkerijen van formulieren

Overige drukkerijen

Grafische afwerking

Grafische Reproductie en zetten

Overige activiteiten verwant aan de drukkerij
Vervaardiging van cokesovenproducten
Aardolieraffinage

Aardolieverwerking (excl. -raffinage)

Bewerking van splijt- en kweekstoffen

Vervaardiging van industriéle gassen

Vervaardiging van Kleur- en verfstoffen

Vervaardiging van overige anorganische basischemicalién
Vervaardiging van petrochemische producten
Vervaardiging van overige organische basischemicalién
Vervaardiging van meststoffen

Vervaardiging van kunststof in primaire vorm
Vervaardiging van synthetische rubber in primaire vorm
Vervaardiging van landbouwchemicalién
Vervaardiging van verf, lak, vernis, inkt en mastiek
Vervaardiging van farmaceutische grondstoffen
Vervaardiging farmaceutische producten (excl. grondstoffen)
Vervaardiging van zeep-, was-, reinigingmiddelen
Vervaardiging van parfums en cosmetica
Vervaardiging van kruit en springstoffen
Vervaardiging van lijm- en plakmiddelen
Vervaardiging van etherische olién

Vervaardiging van fotochemische producten
Vervaardiging van informatiedragers

Vervaardiging van overige chemische producten n.e.g.
Vervaardiging van synthetische en kunstmatige vezels
Vervaardiging van rubberbanden

Vernieuwen van loopvlakken

Vervaardiging van rubberproducten (excl. banden)
Vervaardiging van platen, folie, buizen v. kunststof
Vervaardiging van verpakkingsmiddelen van kunststof
Vervaardiging van kunststofproducten voor de bouw
Vervaardiging van overige producten van kunststof
Vervaardiging van vlakglas

Vormen en bewerken van vlakglas

Vervaardiging van holglas

Vervaardiging van glasvezels

Vervaardiging en bewerking van overig glas
Vervaardiging van huishoudelijk en sieraardewerk
Vervaardiging van sanitair aardewerk

Vervaardiging van isolatoren en isolatiemateriaal
Vervaardiging van overig technisch aardewerk
Vervaardiging v. overige niet-vuurvaste keramische producten
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Pieken in beeld; Nulmeting Pieken in de Delta monitor
Afbakening pieken

Procesindustrie (vervolg)

2626
2630
2640
2651
2652
2653
26611
26612
2662
2663
2664
2665
2666
2670
2681
2682
2710
2721
2722
2731
2732
2733
2734
2741
2742
2743
2744
2745
2751
2752
2753
2754
40001
40002
40003
40004
40005
4100

Vervaardiging van overige vuurvaste keramische producten
Vervaardiging van keramische tegels en plavuizen

Vervaardiging van producten voor de bouw uit gebakken klei
Vervaardiging van cement

Vervaardiging van kalk

Vervaardiging van gips

Vervaardiging van producten van beton voor de bouw

Vervaardiging van kalkzandsteen

Vervaardiging van producten van gips voor de bouw

Vervaardiging van stortklare beton

Vervaardiging van mortel

Vervaardiging van producten van vezelcement

Vervaardiging van overige producten van beton, cement en gips
Natuursteenbewerking

Vervaardiging van schuur-, slijp- en polijstmiddelen

Vervaardiging van overige niet-metaalhoudende minerale productie n.e.g.
Vervaardiging van ijzer en staal en van ferro-legeringen

Vervaardiging van gietijzeren buizen

Vervaardiging van stalen buizen

Koudtrekken van ijzer en staal

Koudwalsen van bandstaal

Koudvervormen van ijzer en staal

Draadtrekken uit ijzer en staal

Vervaardiging van edele metalen

Vervaardiging van aluminium

Vervaardiging van lood, zink en tin

Vervaardiging van koper

Vervaardiging van overige non-ferrometalen

Gieten van ijzer

Gieten van staal

Gieten van lichte metalen

Gieten van overige non-ferrometalen

Productie van elektriciteit en warm water door thermische, kern- en warmtekrachtcentrales
Productie van elektriciteit door windenergie

Productie van elektriciteit en warm water door zonnecellen, warmtepompen
Exploitatie van transportnetten voor elektriciteit, aardgas en warm water
Handel in en distributie van elektriciteit, aardgas en warm

Winning en distributie van water
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Pieken in beeld; Nulmeting Pieken in de Delta monitor
Afbakening pieken

Logistiek

60242 Goederenvervoer over de weg (excl. verhuisvervoer)

6030 Vervoer via pijpleidingen

61101 Vracht- en tankvaart (zeevaart)

61102 Sleepvaart en veerdiensten (zeevaart)

61201 Vrachtvaart (binnenvaart)

61202 Tankvaart (binnenvaart)

61203 Sleep- en duwvaart (binnenvaart)

63111 Laad-, los- en overslagactiviteiten t.b.v. zeeschepen

63112 Laad-, los- en overslagactiviteiten (niet t.b.v. zeeschepen)
63121 Opslag in tanks

63122 Opslag in koelhuizen e.d.

63123 Opslag (niet in tanks, koelhuizen e.d.)

6321 Overige dienstverlening t.b.v. het vervoer over land

6322 Overige dienstverlening t.b.v. het vervoer over water
63401 Expediteurs, cargadoors, bevrachters en andere tussenpers.
63402 Weging en meting

Toerisme

55101 Hotel-restaurants

55102 Hotels (geen hotel-restaurants), pensions, conferentieoorden
5521 Jeugdherbergen, -hotels, kamphuizen e.d.

5522  Kampeerterreinen

5523 Vakantiehuisjes, -bungalowparken en overige voorzieningen voor recreatie
55301 Restaurants

55302 Cafetaria's, lunchrooms, snackbars, eetkramen e.d.

55303 IJssalons

5540 Cafése.d.

61204 Passagiersvaart en veerdiensten (binnenvaart)

63301 Reisorganisatie

63302 Reisbemiddeling

63303 Overige bemiddeling en informatie op het gebied van toerisme
92332 Recreatiecentra
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Pieken in beeld; Nulmeting Pieken in de Delta monitor
Afbakening pieken

Pieken Zuidoost

Life sciences en medische technologie

1588

2441

2442

33101
33102
51461
51462
73103
85111
85171

Vervaardiging van gehomogeniseerde preparaten en dieetvoeding

Vervaardiging van farmaceutische grondstoffen

Vervaardiging farmaceutische producten (excl. grondstoffen)

Tandtechnische bedrijven

Vervaardiging van medische apparaten

Groothandel in farmaceutische producten

Groothandel in medische en tandheelkundige instrumenten en verpleegkundige artikelen
Medisch en farmacologisch speur- en ontwikkelingswerk

Academische ziekenhuizen

Medische labs en bloedbanken

Food & nutrition

1511
1512
15131
15132
1520
1531
1532
1533
1541
1542
1543
1551
1552
1561
1562
1571
1572
1581
1582
1583
15841
15842
1585
1586
1587
1588
1589
1591
1592
1593
1594
1595
1596
1597
1598
2415

Slachterijen (excl. pluimvee)

Pluimveeslachterijen

Vervaardiging van snacks en kant-en-klaarmaaltijden
Vervaardiging van vleeswaren (excl. -snacks)
Visverwerking

Vervaardiging. van aardappelproducten

Vervaardiging van fruit- en groentesap

Groente- en fruitverwerking (excl. vervaardiging van sap)
Vervaardiging van ruwe olién en vetten

Raffinage van plantaardige en dierlijke olién en vetten
Vervaardiging van margarine

Vervaardiging van zuivelproducten (excl. consumptie-ijs)
Bereiding van consumptie-ijs

Vervaardiging van meel (excl. zetmeel)

Vervaardiging van zetmeel

Vervaardiging van veevoeder

Vervaardiging van voer voor huisdieren

Broodfabrieken, brood- en banketbakkerijen met winkel
Banketfabrieken en vervaardiging van beschuit en biscuit
Vervaardiging. van suiker

Verwerking van cacaobonen

Vervaardiging van chocolade en suikerwerk
Vervaardiging van deegwaren

Koffiebranderijen en theepakkerijen

Vervaardiging van azijn, specerijen en kruiderijen
Vervaardiging van gehomogeniseerde preparaten en dieetvoeding
Vervaardiging van overige voedingsmiddelen n.e.g.
Distilleerderijen en likeurstokerijen

Vervaardiging van ethylalcohol door gisting
Vervaardiging van wijn

Vervaardiging van cider en andere vruchtenwijnen
Vervaardiging van andere niet-gedistilleerde, gegiste drank
Bierbrouwerijen

Mouterijen

Vervaardiging van mineraalwater en frisdranken
Vervaardiging van meststoffen
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Pieken in beeld; Nulmeting Pieken in de Delta monitor
Afbakening pieken

Food & nutrition (vervolg)

2420
2931
2932
2953
5111
5117
51211
51212
51213
51214
51215
51216
51217
51218
5122
51231
51311
51312
51321
51322
51331
51332
5134
5136
5137
51381
51382
51383
51384
51385
5139
51552
51872
5188
7131
73101
74301
74873

Vervaardiging van landbouwchemicalién

Vervaardiging van landbouwtractoren

Vervaardiging van landbouwmachines en -werktuigen

Vervaardiging van machines en apparaten voor de productie van voedings- en genotmiddelen
Handelsbemiddeling in landbouwproducten, levende dieren etc
Handelsbemiddeling in voedings- en genotmiddelen

Groothandel in granen

Groothandel in zaden, pootgoed en peulvruchten

Groothandel in hooi, stro en ruwvoeders

Groothandel in meng- en krachtvoeders

Groothandel in diervoeders (excl. ruw-, meng- en krachtvoeders)
Groothandel in ruwe plantaardige en dierlijke olién en vetten

Groothandel in akkerbouwproducten en veevoeders algemeen assortiment
Groothandel in overige akkerbouwproducten

Groothandel in bloemen en planten

Groothandel in levend vee

Groothandel in groenten en fruit

Groothandel in consumptie-aardappelen

Groothandel in pluimvee, wild en gevogelte (niet levend)

Groothandel in vlees en vleeswaren

Groothandel in zuivelproducten, spijsolién en -vetten

Groothandel in eieren

Groothandel in dranken

Groothandel in suiker, chocolade en suikerwerk

Groothandel in koffie, thee, cacao en specerijen

Groothandel in snacks

Groothandel in vis, schaal- en weekdieren

Gespecialiseerde groothandel in overige voedings- en genotmiddelen
Groothandel in bakkerijgrondstoffen

Groothandel in overige grondstof. en halffabrikaten voor de voedingsindustrie
Groothandel in voedings- en genotmiddelen algemeen assortiment
Groothandel in bestrijdingsmiddelen en kunstmeststoffen

Groothandel in machines voor de productie van voed- en genotmid. excl. verpakkingsmachines
Groothandel in landbouwmachines, -werktuigen en -tractoren

Verhuur van landbouw- en bosbouwmachines en -werktuigen

Speur- en ontwikkelingswerk op het gebied van landbouw en visserij
Keuring en controle van agrarische producten en voedingsmiddelen
Veilingen van landbouw-, tuinbouw- en visserijproducten
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Pieken in beeld; Nulmeting Pieken in de Delta monitor
Afbakening pieken

High-tech systemen en materialen

2416
2464
2465
2466
2470
2511
2512
2513
2521
2522
2523
2524
2811
2821
2840
2851
2852
2862
2873
2874
2875
2911
2912
2913
2914
2921
2922
2923
2924
2931
2932
2941
2942
2943
2951
2952
2953
2954
2955
2956
2960
2971
3001
3002
3110
3120
3130
3140
3150
3161

Vervaardiging van kunststof in primaire vorm

Vervaardiging van fotochemische producten

Vervaardiging van informatiedragers

Vervaardiging van overige chemische producten n.e.g.

Vervaardiging van synthetische en kunstmatige vezels

Vervaardiging van rubberbanden

Vernieuwen van loopvlakken

Vervaardiging van rubberproducten (excl. banden)

Vervaardiging van platen, folie, buizen v. kunststof

Vervaardiging van verpakkingsmiddelen van kunststof

Vervaardiging van kunststofproducten voor de bouw

Vervaardiging van overige producten van kunststof

Vervaardiging van metalen constructiewerken

Vervaardiging van tanks en reservoirs

Smeden, persen en profielwalsen van metaal

Oppervlaktebehandeling

Overige metaalbewerking

Vervaardiging van gereedschap

Vervaardiging van artikelen van draad

Vervaardiging van bouten, schroeven en moeren, kettingen en veren
Vervaardiging van overige producten van metaal n.e.g.

Vervaardiging en revisie van motoren en turbines

Vervaardiging van pompen en compressoren

Vervaardiging van appendages

Vervaardiging van tandwielen, lagers en andere drijfwerkelementen
Vervaardiging van industriéle ovens en branders

Vervaardiging van hijs-, hef- en andere transportwerktuigen

Vervaardiging van machines en apparaten voor industriéle koeltechniek
Vervaardiging van overige machines en apparaten voor algemeen gebruik n.e.g.
Vervaardiging van landbouwtractoren

Vervaardiging van landbouwmachines en -werktuigen

Vervaardiging van elektrisch handgereedschap

Vervaardiging van gereedschapswerktuigen voor de metaalbewerking
Vervaardiging v. gereedschapswerktuigen (niet voor metaalbewerking)
Vervaardiging van machines voor de ijzer- en staalproductie

Vervaardiging van machines voor de delfstoffenwinning en de bouw
Vervaardiging van machines en apparaten voor de productie van voedings- en genotmiddelen
Vervaardiging van machines en apparaten voor de productie van textiel, kleding
Vervaardiging van machines en apparaten voor de productie van papier, karton
Vervaardiging van overige machines en apparaten n.e.g. voor specifieke industrie
Vervaardiging van wapens en munitie

Vervaardiging van elektrische huishoudelijke apparaten

Vervaardiging van kantoormachines

Vervaardiging van computers

Vervaardiging van elektromotoren en elektrische generatoren en transformatoren
Vervaardiging van schakel- en verdeelinrichtingen

Vervaardiging van geisoleerde kabel en draad

Vervaardiging van accumulatoren, elektrische elementen en batterijen
Vervaardiging van lampen en buizen en van verlichtingsbenodigdheden
Vervaardiging van elektrische benodigdheden voor motoren en voertuigen
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Pieken in beeld; Nulmeting Pieken in de Delta monitor
Afbakening pieken

High-tech systemen en materialen (vervolg)

3162 Vervaardiging van overige elektrische benodigdheden n.e.g.

3210 Vervaardiging van elektrische componenten

3220 Vervaardiging van zendapparaten voor tv en radio

3230 Vervaardiging van audio- en videoapparatuur

33101 Tandtechnische bedrijven

33102 Vervaardiging van medische apparaten

3320 Vervaardiging van meet-, regel- en controle-apparatuur

3330 Vervaardiging van apparatuur voor de bewaking van industriele processen
3340 Vervaardiging van optische instrumenten, foto- en filmapparatuur

3350 Vervaardiging van uurwerken

3410 Vervaardiging van auto's

34201 Carrosseriebouw

34202 Vervaardiging van aanhangwagens en opleggers

3430 Vervaardiging van auto-onderdelen en -accessoires

3520 Vervaardiging van rollend spoor- en tramwegmaterieel

3530 Vervaardiging van vlieg- en ruimtevaartuigen

3541  Vervaardiging van motor- en bromfietsen

3550 Vervaardiging van overige transportmiddelen

51431 Groothandel in grote elek. huishoudelijke apparatuur (witgoed)

51432 Groothandel in audio- en videoapparatuur

51433 Groothandel in beeld- en geluidsdragers

51434 Groothandel in verlichtingsartikelen

51435 Groothandel in overige elektrische huishoudelijke apparatuur

51511 Groothandel in vaste brandstoffen

5181 Groothandel in gereedschapswerktuigen

5182 Groothandel in machines voor de bouw

5183  Groothandel in machines voor de productie van textiel; naai- en breimachines
5184  Groothandel in computers, randapparatuur en software.

51851 Groothandel in kantoormachines

5186 Groothandel in elektromotoren, elektrotechnische en elektrische instrumenten
51871 Groothandel in machines voor de grafische industrie

51872 Groothandel in machines voor de productie van voedings- en genotmiddelen excl. verpak.mach.
51873 Groothandel in intern transportmaterieel

51874 Groothandel in mach. en apparaten voor de warmte-, koel- en vriestechniek
51875 Groothandel in verbrandingsmotoren, pompen en compressoren

51876 Groothandel in appendages, technische toebehoren e.d.

51877 Groothandel in meet- en regelapparaten

51878 Groothandel in overige machines en apparaten voor industrie en handel
5188 Groothandel in landbouwmachines, -werktuigen en -tractoren

7210 Hardware consultancy

7221 Ontwikkelen, produceren en uitgeven van standaard software

7222  Ontwikkelen en produceren van maatwerk software; consultancy

7250 Onderhoud en reparatie van computers en kantoormachines

7260 Netwerkbeheer, computerbeveiliging, automatiseringsdiensten.

73102 Technisch speur- en ontwikkelingswerk

73104 Overig natuurwetenschappelijk speur- en ontwikkelingswerk

74204 Technisch ontwerp en advies voor elektrotechniek, installatietechniek en telematica
74205 Technisch ontwerp-advies voor werktuig-, machine- en apparatenbouw
74206 Technisch ontwerp en advies voor de procestechniek

74207 Technisch ontwerp en advies niet gespecialiseerd

peter@bureaulouter.nl
tel. 015-2682556
www.bureaulouter.nl 15




Pieken in beeld; Nulmeting Pieken in de Delta monitor
Afbakening pieken

High-tech systemen en materialen (vervolg)
74208 Overige technische ontwerp-, teken- en adviesbureaus
74302 Keuring en controle van machines, apparaten en materialen
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Pieken in beeld; Nulmeting Pieken in de Delta monitor
Afbakening pieken

Pieken Oost

Health

1588 Vervaardiging van gehomogeniseerde preparaten en dieetvoeding
2441  Vervaardiging van farmaceutische grondstoffen

2442  Vervaardiging farmaceutische producten (excl. grondstoffen)
33101 Tandtechnische bedrijven

33102 Vervaardiging van medische apparaten

51461 Groothandel in farmaceutische producten

51462 Groothandel in medische en tandheelkundige instr., verpleeg art.
73103 Medisch en farmacologisch speur- en ontwikkelingswerk
85111 Academische ziekenhuizen

85171 Medische labs en bloedbanken

Food & nutrition

1511 Slachterijen (excl. pluimvee)

1512  Pluimveeslachterijen

15131 Vervaardiging van snacks en kant-en-klaarmaaltijden
15132 Vervaardiging van vileeswaren (excl. -snacks)

1520  Visverwerking

1531 Vervaardiging. van aardappelproducten

1532  Vervaardiging van fruit- en groentesap

1533  Groente- en fruitverwerking (excl. vervaardiging van sap)
1541 Vervaardiging van ruwe olién en vetten

1542 Raffinage van plantaardige en dierlijke olién en vetten
1543 Vervaardiging van margarine

1551 Vervaardiging van zuivelproducten (excl. consumptie-ijs)
1552  Bereiding van consumptie-ijs

1561 Vervaardiging van meel (excl. zetmeel)

1562  Vervaardiging van zetmeel

1571 Vervaardiging van veevoeder

1572  Vervaardiging van voer voor huisdieren

1581 Broodfabrieken, brood- en banketbakkerijen met winkel
1582 Banketfabrieken en vervaardiging van beschuit en biscuit
1583 Vervaardiging. van suiker

15841 Verwerking van cacaobonen

15842 Vervaardiging van chocolade en suikerwerk

1585 Vervaardiging van deegwaren

1586 Koffiebranderijen en theepakkerijen

1587  Vervaardiging van azijn, specerijen en kruiderijen

1588 Vervaardiging van gehomogeniseerde preparaten en dieetvoeding
1589 Vervaardiging van overige voedingsmiddelen n.e.g.

1591 Distilleerderijen en likeurstokerijen

1592  Vervaardiging van ethylalcohol door gisting

1593  Vervaardiging van wijn

1594  Vervaardiging van cider en andere vruchtenwijnen

1595 Vervaardiging van andere niet-gedistilleerde, gegiste drank
1596 Bierbrouwerijen

1597 Mouterijen

1598 Vervaardiging van mineraalwater en frisdranken

2415 Vervaardiging van meststoffen
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Pieken in beeld; Nulmeting Pieken in de Delta monitor
Afbakening pieken

Food & nutrition (vervolg)

2420 Vervaardiging van landbouwchemicalién

2931 Vervaardiging van landbouwtractoren

2932  Vervaardiging van landbouwmachines en -werktuigen

2953 Vervaardiging van machines en apparaten voor de productie van voedings- en genotmiddelen
5111 Handelsbemiddeling in landbouwproducten, levende dieren etc

5117 Handelsbemiddeling in voedings- en genotmiddelen

51211 Groothandel in granen

51212 Groothandel in zaden, pootgoed en peulvruchten

51213 Groothandel in hooi, stro en ruwvoeders

51214 Groothandel in meng- en krachtvoeders

51215 Groothandel in diervoeders (excl. ruw-, meng- en krachtvoeders)

51216 Groothandel in ruwe plantaardige en dierlijke olién en vetten

51217 Groothandel in akkerbouwproducten en veevoeders algemeen assortiment
51218 Groothandel in overige akkerbouwproducten

5122  Groothandel in bloemen en planten

51231 Groothandel in levend vee

51311 Groothandel in groenten en fruit

51312 Groothandel in consumptie-aardappelen

51321 Groothandel in pluimvee, wild en gevogelte (niet levend)

51322 Groothandel in vlees en vleeswaren

51331 Groothandel in zuivelproducten, spijsolién en -vetten

51332 Groothandel in eieren

5134  Groothandel in dranken

5136 Groothandel in suiker, chocolade en suikerwerk

5137 Groothandel in koffie, thee, cacao en specerijen

51381 Groothandel in snacks

51382 Groothandel in vis, schaal- en weekdieren

51383 Gespecialiseerde groothandel in overige voedings- en genotmiddelen
51384 Groothandel in bakkerijgrondstoffen

51385 Groothandel in overige grondstof. en halffabrikaten voor de voedingsindustrie
5139 Groothandel in voedings- en genotmiddelen algemeen assortiment

51552 Groothandel in bestrijdingsmiddelen en kunstmeststoffen

51872 Groothandel in machines voor de productie van voedings- en genotmiddelen excl. verpak.mach.
5188 Groothandel in landbouwmachines, -werktuigen en -tractoren

7131 Verhuur van landbouw- en bosbouwmachines en -werktuigen

73101 Speur- en ontwikkelingswerk op het gebied van landbouw en visserij
74301 Keuring en controle van agrarische productie en voedingsmiddelen

74873 Veilingen van landbouw-, tuinbouw- en visserijproducten
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Pieken in beeld; Nulmeting Pieken in de Delta monitor
Afbakening pieken

Technology

2411 Vervaardiging van industriéle gassen

2412 Vervaardiging van Kleur- en verfstoffen

2413 Vervaardiging van overige anorganische basischemicalién

24141 Vervaardiging van petrochemische producten

24142 Vervaardiging van overige organische basischemicalién

2415  Vervaardiging van meststoffen

2416 Vervaardiging van kunststof in primaire vorm

2417  Vervaardiging van synthetische rubber in primaire vorm

2420 Vervaardiging van landbouwchemicalién

2430 Vervaardiging van verf, lak, vernis, inkt en mastiek

2441  Vervaardiging van farmaceutische grondstoffen

2442  Vervaardiging farmaceutische producten (excl. grondstoffen)

2451 Vervaardiging van zeep-, was-, reinigingmiddelen

2452  Vervaardiging van parfums en cosmetica

2461 Vervaardiging van kruit en springstoffen

2462  Vervaardiging van lijm- en plakmiddelen

2463  Vervaardiging van etherische olién

2464  Vervaardiging van fotochemische producten

2465  Vervaardiging van informatiedragers

2466  Vervaardiging van overige chemische producten n.e.g.

2470 Vervaardiging van synthetische en kunstmatige vezels

2911 Vervaardiging en revisie van motoren en turbines

2912  Vervaardiging van pompen en compressoren

2913 Vervaardiging van appendages

2914  Vervaardiging van tandwielen, lagers en andere drijfwerkelementen

2921 Vervaardiging van industriéle ovens en branders

2922  Vervaardiging van hijs-, hef- en andere transportwerktuigen

2923 Vervaardiging van machines en apparaten voor industriéle koeltechniek

2924  Vervaardiging van overige machines en apparaten voor algemeen gebruik n.e.g.
2931 Vervaardiging van landbouwtractoren

2932  Vervaardiging van landbouwmachines en -werktuigen

2941 Vervaardiging van elektrisch handgereedschap

2942  Vervaardiging van gereedschapswerktuigen voor de metaalbewerking

2943  Vervaardiging v. gereedschapswerktuigen (niet voor metaalbewerking)

2951 Vervaardiging van machines voor de ijzer- en staalproductie

2952  Vervaardiging van machines voor de delfstoffenwinning en de bouw

2953 Vervaardiging van machines en apparaten voor de productie van voedings- en genotmiddelen
2954  Vervaardiging van machines en apparaten voor de productie van textiel, kleding
2955 Vervaardiging van machines en apparaten voor de productie van papier, karton
2956 Vervaardiging van overige machines en apparaten n.e.g. voor specifieke industrie
2960 Vervaardiging van wapens en munitie

2971 Vervaardiging van elektrische huishoudelijke apparaten

2972  Vervaardiging van niet-elektrische huishoudelijke apparaten

3001 Vervaardiging van kantoormachines

3002 Vervaardiging van computers

3110 Vervaardiging van elektromotoren en elektrische generatoren en transformatoren
3120 Vervaardiging van schakel- en verdeelinrichtingen

3130 Vervaardiging van geisoleerde kabel en draad

3140 Vervaardiging van accumulatoren, elektrische elementen en batterijen

3150 Vervaardiging van lampen en buizen en van verlichtingsbenodigdheden
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Pieken in beeld; Nulmeting Pieken in de Delta monitor
Afbakening pieken

Technology (vervolg)

3161
3162
3210
3220
3230
33101
33102
3320
3330
3340
3350
3410
3430
3530
6420
7210
7221
7222
7230
7240
7250
7260
73102
73104

Vervaardiging van elektrische benodigdheden voor motoren en voertuigen
Vervaardiging van overige elektrische benodigdheden n.e.g.
Vervaardiging van elektrische componenten

Vervaardiging van zendapparaten voor tv en radio

Vervaardiging van audio- en videoapparatuur

Tandtechnische bedrijven

Vervaardiging van medische apparaten

Vervaardiging van meet-, regel- en controle-apparatuur
Vervaardiging van apparatuur voor de bewaking van industriéle processen
Vervaardiging van optische instrumenten, foto- en filmapparatuur
Vervaardiging van uurwerken

Vervaardiging van auto's

Vervaardiging van auto-onderdelen en -accessoires
Vervaardiging van vlieg- en ruimtevaartuigen

Telecommunicatie

Hardware consultancy

Ontwikkelen, produceren en uitgeven van standaard software
Ontwikkelen en produceren van maatwerk software; consultancy
Computercentra en data-entry; webhosting

Expl. van databanken, zoekmachines, startpagina's, websites
Onderhoud en reparatie van computers en kantoormachines
Netwerkbeheer, computerbeveiliging, automatiseringsdiensten.
Technisch speur- en ontwikkelingswerk

Overig natuurwetenschappelijk speur- en ontwikkelingswerk
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Pieken in beeld; Nulmeting Pieken in de Delta monitor
Afbakening pieken

Pieken Noord

Agribusiness

1511  Slachterijen (excl. pluimvee)

1512  Pluimveeslachterijen

15131 Vervaardiging van snacks en kant-en-klaarmaaltijden

15132 Vervaardiging van vleeswaren (excl. -snacks)

1520 Visverwerking

1531 Vervaardiging. van aardappelproducten

1532  Vervaardiging van fruit- en groentesap

1533  Groente- en fruitverwerking (excl. vervaardiging van sap)
1541  Vervaardiging van ruwe olién en vetten

1542  Raffinage van plantaardige en dierlijke olién en vetten

1543  Vervaardiging van margarine

1551 Vervaardiging van zuivelproducten (excl. consumptie-ijs)
1552  Bereiding van consumptie-ijs

1561 Vervaardiging van meel (excl. zetmeel)

1562 Vervaardiging van zetmeel

1571 Vervaardiging van veevoeder

1572  Vervaardiging van voer voor huisdieren

1581 Broodfabrieken, brood- en banketbakkerijen met winkel
1582 Banketfabrieken en vervaardiging van beschuit en biscuit
1583  Vervaardiging. van suiker

15841 Verwerking van cacaobonen

15842 Vervaardiging van chocolade en suikerwerk

1585 Vervaardiging van deegwaren

1586  Koffiebranderijen en theepakkerijen

1587 Vervaardiging van azijn, specerijen en kruiderijen

1588 Vervaardiging van gehomogeniseerde preparaten en dieetvoeding
1589  Vervaardiging van overige voedingsmiddelen n.e.g.

1591 Distilleerderijen en likeurstokerijen

1592  Vervaardiging van ethylalcohol door gisting

1593 Vervaardiging van wijn

1594  Vervaardiging van cider en andere vruchtenwijnen

1595 Vervaardiging van andere niet-gedistilleerde, gegiste drank
1596 Bierbrouwerijen

1597 Mouterijen

1598 Vervaardiging van mineraalwater en frisdranken

2415 Vervaardiging van meststoffen

2420 Vervaardiging van landbouwchemicalién

2931 Vervaardiging van landbouwtractoren

2932  Vervaardiging van landbouwmachines en -werktuigen

2953 Vervaardiging van machines en apparaten voor de productie van voedings- genotmiddelen.
5111 Handelsbemiddeling in landbouwproducten, levende dieren etc
5117 Handelsbemiddeling in voedings- en genotmiddelen

51211 Groothandel in granen

51212 Groothandel in zaden, pootgoed en peulvruchten

51213 Groothandel in hooi, stro en ruwvoeders

51214 Groothandel in meng- en krachtvoeders

51215 Groothandel in diervoeders (excl. ruw-, meng- en krachtvoeders)
51216 Groothandel in ruwe plantaardige en dierlijke olién en vetten
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Pieken in beeld; Nulmeting Pieken in de Delta monitor
Afbakening pieken

Agribusiness (vervolg)

51217 Groothandel in akkerbouwproducten en veevoeders algemeen assortiment
51218 Groothandel in overige akkerbouwproducten

5122  Groothandel in bloemen en planten

51231 Groothandel in levend vee

51311 Groothandel in groenten en fruit

51312 Groothandel in consumptie-aardappelen

51321 Groothandel in pluimvee, wild en gevogelte (niet levend)

51322 Groothandel in vlees en vleeswaren

51331 Groothandel in zuivelproducten, spijsolién en -vetten

51332 Groothandel in eieren

5134  Groothandel in dranken

5136  Groothandel in suiker, chocolade en suikerwerk

5137 Groothandel in koffie, thee, cacao en specerijen

51381 Groothandel in snacks

51382 Groothandel in vis, schaal- en weekdieren

51383 Gespecialiseerde groothandel in overige voedings- en genotmiddelen
51384 Groothandel in bakkerijgrondstoffen

51385 Groothandel in overige grondstof. en halffabrikaten voor de voedingsindustrie
5139  Groothandel in voedings- en genotmiddelen algemeen assortiment

51552 Groothandel in bestrijdingsmiddelen en kunstmeststoffen

51872 Groothandel in machines voor de productie van voedings- en genotmiddelen excl. verpak.mach.
5188 Groothandel in landbouwmachines, -werktuigen en -tractoren

7131 Verhuur van landbouw- en bosbouwmachines en -werktuigen

73101 Speur- en ontwikkelingswerk op het gebied van landbouw en visserij
74301 Keuring en controle van agrarische productie en voedingsmiddelen

74873 Veilingen van landbouw-, tuinbouw- en visserijproducten

Energie

1110 Aardolie- en aardgaswinning

1120 Dienstverlening t.b.v. aardolie- en aardgaswinning

2310 Vervaardiging van cokesovenproducten

23201 Aardolieraffinage

23202 Aardolieverwerking (excl. -raffinage)

2330 Bewerking van splijt- en kweekstoffen

2821 Vervaardiging van tanks en reservoirs

2822 Vervaardiging van ketels en radiatoren voor de centrale verwarming

2830 Vervaardiging van stoomketels

3110 Vervaardiging van elektromotoren en elektrische generatoren en transformatoren
3120 Vervaardiging van schakel- en verdeelinrichtingen

3130 Vervaardiging van geisoleerde kabel en draad

3140 Vervaardiging van accumulatoren, elektrische elementen en batterijen

3150 Vervaardiging van lampen en buizen en van verlichtingsbenodigdheden
3161 Vervaardiging van elektrische benodigdheden voor motoren en voertuigen
3162 Vervaardiging van overige elektrische benodigdheden n.e.g.

40001 Productie van. elektriciteit en warm water door thermische, kern- en warmtekrachtcentrales
40002 Productie van elektriciteit door windenergie

40003 Productie van elektriciteit en warm water door zonnecellen, warmtepompen
40004 Exploitatie van transportnetten voor elektriciteit, aardgas en warm water
40005 Handel in en distributie van elektriciteit, aardgas en warm

51511 Groothandel in vaste brandstoffen
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Pieken in beeld; Nulmeting Pieken in de Delta monitor
Afbakening pieken

Energie (vervolg)
51512 Groothandel in vioeibare en gasvormige brandstoffen
51513 Groothandel in minerale olieproducten (excl. brandstoffen)

Water
4100 Winning en distributie van water
9001 Afvalwaterinzameling en -behandeling

Sensortechnologie

3320 Vervaardiging van meet-, regel- en controle-apparatuur

3330 Vervaardiging van apparaten voor de bewaking van industriéle processen
51877 Groothandel in meet- en regelapparaten

Opmerking:

In overleg met het Ministerie van Economische Zaken zijn de pieken ‘water’ en ‘sensortechnologie’ niet
in de monitor opgenomen omdat die pieken zeer specifieke bedrijfsactiviteiten omvatten die moeilijk op
basis van de genoemde sectorcodes nauwkeurig kunnen worden afgebakend.
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